
令和 5 年 11 月吉日 

 

【東和まつりにおける募金状況報告】 

 

2023 年 10 月 29 日(日)の東和まつりにおいて、セーブ・ザ・  

チルドレン募金にご寄付をいただきありがとうございました。 

 

寄付額は 
100,124 円となりました。 

 

多くのみなさまの温かいご支援とご協力に厚く御礼申し上げます。

公益社団法人セーブ・ザ・チルドレン・ジャパンへ送金し、世界の

こどもたちに届くようにいたしました。 

今後も寄付を継続してまいりますのでご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

東和病院  
院⾧ 糸田川隼也 


